

# Halvårsrapport 2017

**BANK** **2**

## REGNSKAP PR. 30.6.2017

**Bank2 ASA fikk i 1. halvår 2017 et resultat etter skatt på kr 36 mill., som er kr 3 mill. bedre enn for tilsvarende periode i fjor. Dette gir en egenkapitalavkastning på 20,2 %. Bankens samlede utlån økte med kr 412 mill. i perioden, tilsvarende en vekst på 18 %. Spesielt sterk er veksten innen finansiering av boligprosjekter i Oslo-området, samtidig som bankens refinansieringslån også viser en god utvikling.**

Det målrettede arbeidet med å effektivisere virksomheten og styrke bankens operasjonelle og strategiske plattform har gitt resultater, spesielt innen finansiering av boligutviklingsprosjekter. Det har vært en positiv utvikling i driftsinntektene. Samtidig viser både andel misligholdte lån og bokførte tap en nedadgående trend.

Refinansieringslån med pant i fast eiendom, som utgjør bankens viktigste produktområde, viser en fortsatt god og stabil utvikling i et voksende marked. Bank2 vil befeste og styrke sin posisjon innenfor dette området. Samlede refinansieringslån har vokst fra kr 1.511 mill. ved årsskiftet til kr 1.579 mill. pr. 30.6.2017. Forsterket og målrettet markedsinnsats har i tillegg bidratt til solid vekst i antall søknader.

Prosjektfinansiering er et strategisk viktig satsningsområde, og virksomheten er rettet mot profesjonelle eiendomsutviklere i Oslo-området. Porteføljen har vokst med 40 % hittil i 2017, fra kr 696 mill. ved årsskiftet til kr 977 mill. pr. 1. halvår. Dette tilsvarer 37 % av bankens samlede utlån. Styret i banken er fornøyd med utviklingen på dette området og markedsposisjonen banken har opparbeidet på relativt kort tid.

Bank2 Konsern, som omfatter Bank2 ASA, Finans2 AS og Finans2 A/S (Danmark), hadde et samlet resultat på kr 30 mill., mot kr 33 mill. i fjor. Finans2 AS fikk et resultat på minus kr 4,5 mill. Selskapet forventes å vise overskudd i løpet av 2. halvår. Finans2 har fokus på å bygge opp en sterk og konkurransedyktig plattform innen fordringsfinansiering og kjøp av porteføljer. Det ble signert en rekke nye kundeavtaler i 1. halvår, men implementering av individuelt tilpassede IT-løsninger er omfattende, og leveranser av tjenester vil derfor typisk starte opp 3-6 måneder etter inngåelse av avtalen.

En ekstraordinær generalforsamling i Bank2 ASA vedtok 12. juli at fordringsfinansieringsvirksomheten og bankens aksjer i Finans2 AS fisjoneres ut og overføres til et nyetablert selskap – Finans2 Kapital AS – mot at aksjonærene i Bank2 ASA mottar aksjer i Finans2 Kapital. Fisjonen foretas for å legge bedre til rette for forretningsmessig utvikling av fordringsfinansieringsvirksomheten. Finans 2 Kapital AS har søkt om konsesjon som kredittforetak med tillatelse til å drive finansieringsvirksomhet, og vil som selvstendig enhet kunne oppnå en raskere vekst enn med dagens organisering av virksomheten.

## Nøkkeltall Bank2 ASA

	1H 2017	1H 2016
Driftsresultat før tap	kr 47,2 mill.	kr 46,2 mill.
Resultat etter skatt	kr 35,6 mill.	kr 32,6 mill.
Egenkapitalavkastning etter skatt	20,2 %	22,3 %
Kundemargin	6,6 %	6,9 %
Netto rentemargin	5,0 %	5,3 %
Kostnadsprosent	40,7 %	36,8 %
Tap på utlån	0,25 %	0,56 %
Nye utlån	kr 874 mill.	kr 633 mill.
Forvaltningskapital	kr 3.316 mill.	kr 2.940 mill.
Innskuddsdekning	106 %	113 %
Ren kjernekapitaldekning <sup>1</sup>	17,0 %	17,7 %
Total kapitaldekning <sup>1</sup>	22,1 %	20,6 %
Resultat pr. aksje	kr 0,37	kr 0,34
Bokført egenkapital pr. aksje <sup>1</sup>	kr 3,83	kr 3,20

## RESULTATREGNSKAP PR. 30.6.2017

## Rentenetto

Netto rentemargin var 5,0 %, mot 5,3 % i 1. halvår 2016. Kundemarginen var 6,6 %, mot 6,9 % året før.

Netto renteinntekter var kr 79 mill., mot kr 72 mill. i fjor. Renteinntekter fra utlån økte med drøyt kr 10 mill. som følge av økt utlånsvolum, mens renteinntekter fra bankinnskudd og obligasjoner var i underkant av kr 1 mill. høyere enn i fjor. Rentekostnader var kr 3 mill. høyere enn i fjor, hovedsakelig som følge av større innskuddsportefølje.

## Portefølje- og fordringskjøp

Inntekter fra det nye forretningsområdet portefølje- og fordringskjøp var kr 3 mill.

## Driftskostnader

Kostnadsprosenten er økt fra 36,8 % til 40,7 %. Økningen beror i hovedsak på økte IT- og markedsføringskostnader, flytting

til nye lokaler i Henrik Ibsens gate 60, kjøpte tjenester, samt kjøpte tjenester knyttet til utfisjonering av fordringsfinansieringsvirksomheten.

## Driftsresultat før tap

Driftsresultatet før tap utgjorde kr 47 mill. mot kr 46 mill. i fjor.

## Tap og nedskrivninger

Tap på utlån har vært kraftig redusert siden slutten 2016, og utgjorde kr 3 mill. i 1. halvår, mot kr 6 mill. i fjor.

Ifølge regnskapsreglene er tap på utlån med kr 3 mill. i resultatregnskapet slått sammen med inntekter fra portefølje- og fakturakjøp på kr 3 mill.

## Mislighold

Misligholdte lån har også gått betraktelig ned, og utgjorde 8,6 %, mot 10,2 % i fjor. Den tette oppfølgingen av kunder med uordnede og misligholdte lån har bidratt til den positive utviklingen.

<sup>1</sup> Inkluderer resultatet for 1. halvår 2017

## BALANSE PR. 30.6.2017

### Forvaltningskapital

Bankens forvaltningskapital utgjorde kr 3.316 mill., mot kr 2.940 mill. i fjor. Økningen skyldes større utlånsportefølje og økt overskuddslikviditet.

### Utlån

Brutto utlån utgjorde kr 2.707 mill., hvorav kjøpte porteføljer og fordringer utgjorde kr 76 mill., mot henholdsvis kr 2.254 mill. og kr 11 mill. i fjor. Nye utlån utgjorde kr 874 mill., mot kr 633 mill. i fjor. Utlånene er fullt ut innskuddsfinansiert.

### Innskudd

Innskuddsdekningen var 106 %, mot 113 % i fjor. Innskudd på inntil kr 2 mill. utgjorde 85 % av bankens innskudd, mot 84 % i fjor.

### Likviditetskrav

Nye regler innebærer at likvide eiendeler (*LCR*) skal dekke netto likviditetsutgang 30 dager frem i tid, gitt en stressituasjon med begrenset tilgang til likviditet. Kravet skal oppfylles med 100 % i 2018. Bank2 hadde en beregnet *LCR* på 216 % ved utgangen av 1. halvår, mot 156 % i fjor. Nivået beror på en relativt stor portefølje av obligasjoner med fortrinnsrett.

### Kapitaldekning

Bankens soliditet er fortsatt god, med en ansvarlig kapitaldekning på 22,1 %, mot 20,6 % i fjor. Økningen skyldes at banken har tatt opp et ansvarlig lån på kr 60 mill. Kapitalkravet til banken forventes å bli avklart senere i år.

Regnskapet har vært gjennom en forenklet revisorkontroll, slik at halvårsresultatet kan inkluderes i den ansvarlige kapital.

## MARKED OG UTSIKTER FREMOMER

Bank2 har høy aktivitet innenfor sine nisjeområder og opplever høy etterspørsel etter individuelt tilrettelagte løsninger, spesielt innen prosjektfinansiering.

Gjeldsgraden i norske husholdninger var 236 % ved utgangen av mars og 12-månedersveksten 5,4 % ved utgangen av mai, opp fra 4,9 % ved årsskiftet. Forventninger om fortsatt lave renter kan bidra til å holde veksten i boligpriser og gjeld høy også fremover, slik at gjeldsbelastningen kan øke enda mer. På den annen side har boligprisene falt i 2. kvartal, og ny boliglånsforskrift bidrar til å dempe gjeldsvekst og økning i boligpriser fremover.

Under noe mer usikre markedsforhold vil banken legge betydelige ressurser i å vurdere nye finansieringsprosjekter. Samtidig forventes fortsatt god etterspørsel etter nye boliger og høy byggeaktivitet. En styrket kapitalbase, grundige kredittvurderinger og lave belåningsgrader vil bidra til at banken står godt rustet til å kunne stå imot et eventuelt kraftig fall i eiendomsverdiene.

Banken vil fremover ha økt fokus på markedsaktiviteter og direktesalg mot nye og eksisterende samarbeidspartnere, og legge til rette for styrking av medarbeidernes spisskompetanse innen kjernevirksomheten.

Styret er tilfreds med økningen i bankens resultat etter skatt. Kapitalsituasjonen er godt tilpasset de nye og strengere kravene til ren kjernekapital.

## Morbank

	1. halvår	1. halvår	Året	2. kvartal	2. kvartal
	2017	2016	2016	2017	2016
Renteinntekter	102.514	91.798	191.542	51.884	46.322
Rentekostnader	23.295	19.809	42.762	11.817	10.566
<b>Netto renteinntekter</b>	<b>79.219</b>	<b>71.988</b>	<b>148.780</b>	<b>40.067</b>	<b>35.756</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer	469	1.235	6.312	469	604
Provisjonsinntekter m.v.	511	1.607	1.973	240	1.505
Provisjonskostnader m.v.	3.767	2.803	6.418	1.862	1.614
Netto kursgevinst på finansielle instrumenter	2.874	86	1.505	1.749	21
Andre driftsinntekter	249	950	2.793	125	655
<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>336</b>	<b>1.075</b>	<b>6.164</b>	<b>720</b>	<b>1.171</b>
Personalkostnader	13.274	13.183	29.763	5.795	5.658
Administrasjonskostnader	12.713	9.801	22.408	6.663	4.233
Avskrivninger	892	330	1.040	514	223
Andre driftskostnader	5.499	3.549	6.942	2.588	1.761
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>32.378</b>	<b>26.863</b>	<b>60.153</b>	<b>15.560</b>	<b>11.876</b>
<b>Resultat før tap og nedskrivninger</b>	<b>47.177</b>	<b>46.200</b>	<b>94.791</b>	<b>25.226</b>	<b>25.052</b>
Innkomet/tap på utlån	-18	5.950	7.987	411	1.386
Gevinst/tap anleggsaksjer	-	-2.573	(1.592)	-	-1.687
<b>Resultat av ordinær drift</b>	<b>47.196</b>	<b>42.823</b>	<b>88.396</b>	<b>24.815</b>	<b>25.353</b>
Skattekostnad	11.633	10.212	20.404	6.085	6.002
<b>Resultat etter skatt</b>	<b>35.563</b>	<b>32.611</b>	<b>67.992</b>	<b>18.730</b>	<b>19.351</b>

## Morbank

	1. halvår	1. halvår	Året
<i>Eiendeler</i>	2017	2016	2016
Kontanter og fordringer på sentralbanker	50.299	35.196	50.234
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	251.685	167.569	203.583
<b>Sum utlån før nedskrivninger</b>	<b>2.706.645</b>	<b>2.253.607</b>	<b>2.291.661</b>
Nedskrivninger av enkeltengasjement	-19.786	-44.119	-20.172
Nedskrivninger på grupper av lån	-8.249	-7.000	-7.000
<b>Netto utlån og fordringer på kunder</b>	<b>2.678.610</b>	<b>2.202.488</b>	<b>2.264.490</b>
Sum sertifikater og obligasjoner	252.029	432.661	543.442
Aksjer og andre verdipapirer	26.408	25.385	25.712
Eierinteresser i tilknyttede selskaper	-	-	-
Eierinteresser i konsernselskaper	10.496	4.580	5.036
Utsatt skattefordel	267	509	267
Immaterielle eiendeler	2.222	2.855	2.547
Varige driftsmidler	897	17	334
Andre eiendeler	26.453	52.457	49.629
Forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og renter	16.784	16.006	13.368
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3.316.153</b>	<b>2.939.723</b>	<b>3.158.642</b>
	<b>1. halvår</b>	<b>1. halvår</b>	<b>Året</b>
<i>Gjeld og egenkapital</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2016</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	10	14
Innskudd fra kunder	2.780.461	2.538.800	2.735.117
Verdipapirgjeld	-	-	-
Annen gjeld	29.689	21.969	31.617
Påløpte kostnader	26.414	20.653	7.870
Avsetninger	-	-	-
Ansvarlig lånekapital	110.000	50.000	50.000
<b>Sum gjeld</b>	<b>2.946.566</b>	<b>2.631.432</b>	<b>2.824.618</b>
Aksjekapital	96.483	96.483	96.483
Overkursfond	71.429	71.429	71.429
Annen egenkapital	166.113	107.768	166.113
Minioritetsinteresse	-	-	-
Udisponert resultat	35.563	32.611	-
<b>Sum egenkapital</b>	<b>369.587</b>	<b>308.291</b>	<b>334.025</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>3.316.153</b>	<b>2.939.723</b>	<b>3.158.642</b>

## Konsern

		1. halvår	1. halvår	Året
	NOTE	2017	2016	2016
Renteinntekter		103.033	92.762	193.412
Rentekostnader		23.509	19.858	42.988
<b>Netto renteinntekter</b>		<b>79.525</b>	<b>72.905</b>	<b>150.424</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer		469	1.235	6.312
Provisjonsinntekter m.v.		511	1.607	1.973
Provisjonskostnader m.v.		3.767	2.803	6.418
Netto kursgevinst på finansielle instrumenter		2.874	86	1.505
Andre driftsinntekter		17.497	24.018	43.909
<b>Netto andre driftsinntekter</b>		<b>17.584</b>	<b>24.143</b>	<b>47.281</b>
Personalkostnader		25.971	27.074	60.086
Administrasjonskostnader		12.713	9.801	22.408
Avskrivninger		3.041	1.773	3.608
Andre driftskostnader		15.145	11.820	23.050
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>56.872</b>	<b>50.469</b>	<b>109.152</b>
<b>Resultat før tap og nedskrivninger</b>		<b>40.237</b>	<b>46.579</b>	<b>88.554</b>
Innkomet/tap på utlån	1	-18	5.950	7.987
Gevinst/tap anleggsaksjer		-	-2.573	-1.592
<b>Resultat av ordinær drift</b>		<b>40.255</b>	<b>43.202</b>	<b>82.160</b>
Skattekostnad		10.053	10.277	18.515
<b>Resultat etter skatt</b>		<b>30.202</b>	<b>32.925</b>	<b>63.645</b>
<b>Minoritetens andel av resultatet</b>		<b>-482</b>	<b>28</b>	<b>-462</b>
<b>Majoritetens andel av resultatet</b>		<b>30.684</b>	<b>32.897</b>	<b>64.107</b>

## Konsern

		1. halvår	1. halvår	Året
<i>Eiendeler</i>	NOTE	2017	2016	2016
Kontanter og fordringer på sentralbanker		63.176	40.484	54.239
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		251.685	167.569	203.583
<b>Sum utlån før nedskrivninger</b>	4	<b>2.704.023</b>	<b>2.253.607</b>	<b>2.291.661</b>
Nedskrivninger av enkeltengasjement	2, 4	-19.786	-44.119	-20.172
Nedskrivninger på grupper av lån	2, 4	-8.249	-7.000	-7.000
<b>Netto utlån og fordringer på kunder</b>	4	<b>2.675.988</b>	<b>2.202.488</b>	<b>2.264.490</b>
Sum sertifikater og obligasjoner		252.029	432.661	543.442
Aksjer og andre verdipapirer		26.378	25.503	25.712
Eierinteresser i tilknyttede selskaper				
Eierinteresser i konsernselskaper		30	30	30
Utsatt skattefordel		3.642	1.207	2.064
Immaterielle eiendeler		12.812	11.287	14.454
Varige driftsmidler		5.492	3.493	3.229
Andre eiendeler		9.476	42.032	40.717
Forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og renter		16.779	16.006	13.368
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3.317.488</b>	<b>2.942.761</b>	<b>3.165.328</b>
		1. halvår	1. halvår	Året
<i>Gjeld og egenkapital</i>	NOTE	2017	2016	2016
Gjeld til kredittinstitusjoner		2	10	14
Innskudd fra kunder		2.780.461	2.536.174	2.732.357
Verdipapirgjeld			-	-
Annen gjeld		42.032	21.969	35.007
Påløpte kostnader		26.414	27.075	19.442
Avsetninger		-	-	-
Ansvarlig lånekapital	5	110.000	50.000	50.000
<b>Sum gjeld</b>		<b>2.958.908</b>	<b>2.635.228</b>	<b>2.836.820</b>
Aksjekapital	5	96.483	96.483	96.483
Overkursfond		71.429	71.429	71.429
Annen egenkapital		160.033	106.384	160.703
Minoritetsinteresse		(49)	341	(107)
Udisponert resultat		30.684	32.897	-
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>358.579</b>	<b>307.534</b>	<b>328.508</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>3.317.488</b>	<b>2.942.761</b>	<b>3.165.328</b>



**Godkjent av styret**

**Oslo, 30. juni 2017**

**25. juli 2017**

Jon Harald Nordbrekken (sign)  
(styrets leder)

Anne Lise Meyer (sign)  
(styrets nestleder)

Elin Mack Løvdal (sign)

Pål Eriksen (sign)

Tim Nilo (sign)

Andreas Gravalid (sign)  
(ansattes representant)

Frode Ekeli (sign)  
(adm. direktør)

## NOTER

Halvårsregnskapet er satt opp etter forskrift om årsregnskap for banker mv. av 16.12.1998. Kvartalsrapporten er kontrollert av selskapets valgte revisor. Kontrollen er utført som en forenklet revisorkontroll av delårsregnskap i samsvar med ISRE 2410 «Forenklet revisorkontroll av delårsregnskaper, utført av foretakets valgte revisor». Det er ikke foretatt endringer i bankens regnskapsprinsipper i forhold til tidligere perioder. Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som styret er kjent med, og som påvirker bankens stilling negativt.

### NOTE 1 – TAP PÅ UTLÅN

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-386	-1.056	-25.003
Periodens endring i individuelle nedskrivninger på garantier	-	-	-
Periodens endring i gruppevise nedskrivninger	1.000	-	-
Periodens konstaterte tap som det tidl. er nedskrevet for	3.008	7.218	30.510
Periodens konstaterte tap som det tidl. ikke er nedskrevet for	-	-	3.823
Periodens inngang på tidligere perioders nedskrivninger	-450	-212	-1.342
Periodens inngang på kjøpte fordringer og porteføljer	-3.190	-	-
<b>Periodens tapkostnad</b>	<b>-18</b>	<b>5.950</b>	<b>7.987</b>

### NOTE 2 – NEDSKRIVINGER PÅ UTLÅN OG GARANTIER

#### Individuelle nedskrivninger på utlån og garantier

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden	20.172	45.175	45.175
Økte individuelle nedskrivninger i perioden	2.144	2.851	2.473
Nye individuelle nedskrivninger i perioden	3.478	4.185	4.376
Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger fra tidligere perioder	-3.030	-875	-1.342
Konstaterte tap på lån som tidligere er nedskrevet	-2.978	-7.217	-30.510
<b>Individuelle nedskrivninger ved slutten av perioden</b>	<b>19.786</b>	<b>44.119</b>	<b>20.172</b>

#### Gruppenedskrivninger på utlån

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Gruppenedskrivninger ved begynnelsen av perioden	7.000	7.000	7.000
Periodens endring i gruppenedskrivninger	1.249	-	-
<b>Gruppenedskrivninger ved slutten av perioden</b>	<b>8.249</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>

## NOTE 3 – MISLIGHOLDTE OG TAPSUTSATTE LÅN

## Misligholdte engasjement

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Brutto misligholdte utlån	225.491	229.090	209.586
Individuelle nedskrivninger	-18.914	-20.274	-16.918
<b>Netto misligholdte utlån</b>	<b>206.577</b>	<b>208.816</b>	<b>192.668</b>

## Andre tapsutsatte engasjement

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Tapsutsatte engasjement (ikke misligholdt)	1.999	40.148	4.730
Individuelle nedskrivninger	-872	-23.845	-3.254
<b>Netto tapsutsatte engasjement</b>	<b>1.127</b>	<b>16.303</b>	<b>1.476</b>

## NOTE 4 – FORDELING UTLÅN KUNDER

## Utlån til kunder fordelt på sektorer og næringer

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Landbruk	-	-	-
Industri	6.545	7.948	7.799
Bygg, anlegg	302.193	231.683	243.055
Varehandel	84.579	34.775	34.353
Transport	444	513	482
Eiendomsdrift etc	546.397	356.172	373.646
Annen næring	113.135	37.602	37.443
<b>Sum næring</b>	<b>1.053.292</b>	<b>668.693</b>	<b>696.777</b>
Personkunder	1.653.353	1.584.914	1.594.884
<b>Brutto utlån</b>	<b>2.706.645</b>	<b>2.253.607</b>	<b>2.291.661</b>
Individuelle nedskrivninger	-19.786	-44.119	-20.172
Gruppenedskrivninger	-8.249	-7.000	-7.000
<b>Netto utlån til kunder</b>	<b>2.678.610</b>	<b>2.202.488</b>	<b>2.264.490</b>
<b>Totale utlån</b>	<b>2.678.610</b>	<b>2.202.488</b>	<b>2.264.490</b>

## NOTE 5 – KAPITALDEKNING

## Kapitaldekning

## Morbank

	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
Egenkapital	334.025	275.680	275.680
Årets resultat justert for ubytte	30.739	32.611	58.344
<b>Sum egenkapital</b>	<b>364.764</b>	<b>308.291</b>	<b>334.024</b>
Balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
Immaterielle eiendeler	-1.666	-2.141	-1.910
Fradrag i ren kjernekapital	-	-	-
<b>Ren kjernekapital</b>	<b>363.098</b>	<b>306.150</b>	<b>332.114</b>
Fondsobligasjoner	50.000	50.000	50.000
Fradrag i kjernekapital	-	-	-
<b>Sum kjernekapital</b>	<b>413.098</b>	<b>356.150</b>	<b>382.114</b>
Ansvarlig lånekapital	60.000	-	-
Fradrag i tilleggskapital	-	-	-
<b>Sum tilleggskapital</b>	<b>60.000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Netto ansvarlig kapital</b>	<b>473.098</b>	<b>356.150</b>	<b>382.114</b>
	1. halvår	1. halvår	Året
	2017	2016	2016
<b>Eksponeeringskategori (vektet verdi)</b>			
Lokal regional myndighet	-	-	-
Institusjoner	25.904	65.825	57.899
Foretak	329.139	173.304	266.490
Pantsikkerhet eiendom	946.458	783.074	783.266
Forfalte engasjementer	248.172	231.390	208.076
Obligasjoner med fortrinnsrett	22.233	28.753	43.394
Fordring på institusjoner og foretak med kortsiktig rating	30.461	20.105	19.035
Andeler verdipapirfond	22.214	21.257	21.583
Egenkapitalposisjoner	14.736	15.578	9.209
Øvrige engasjementer	256.349	184.038	173.010
<b>Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko</b>	<b>1.895.666</b>	<b>1.516.323</b>	<b>1.581.962</b>
Beregningsgrunnlag fra operasjonell risiko	245.043	210.713	245.043
<b>Beregningsgrunnlag</b>	<b>2.140.709</b>	<b>1.727.036</b>	<b>1.827.005</b>
<b>Kapitaldekning i %</b>	<b>22,1 %</b>	<b>20,6 %</b>	<b>20,9 %</b>
<b>Kjernekapitaldekning</b>	<b>19,3 %</b>	<b>20,6 %</b>	<b>20,9 %</b>
<b>Ren kjernekapitaldekning i %</b>	<b>17,0 %</b>	<b>17,7 %</b>	<b>18,2 %</b>
<b>Uvektet kjernekapitalandel</b>	<b>12,3 %</b>	<b>11,2 %</b>	<b>12,0 %</b>
<b>Konsern</b>			
<b>Kapitaldekning i %</b>	<b>21,6 %</b>	<b>20,3 %</b>	<b>20,3 %</b>
<b>Kjernekapitaldekning</b>	<b>18,7 %</b>	<b>20,3 %</b>	<b>20,3 %</b>
<b>Ren kjernekapitaldekning i %</b>	<b>16,3 %</b>	<b>17,4 %</b>	<b>17,5 %</b>
<b>Uvektet kjernekapitalandel</b>	<b>11,9 %</b>		<b>12,0 %</b>

## NOTE 6 – VERDI OG RESULTAT PR. AKSJE

	Morbank	Konsern
	1. halvår	1. halvår
<b>Bokført egenkapital pr. 31.12.2016</b>	<b>334.025</b>	<b>328.508</b>
Endring i Annen egenkapital		(563)
Minoritetsinteresse		(49)
Resultat etter skatt hittil i år	35.563	30.684
<b>Bokført egenkapital pr. 30.6.2017</b>	<b>369.588</b>	<b>358.579</b>

	Morbank	Konsern
	1. halvår	1. halvår
<b>Bokført egenkapital pr. aksje</b>	<b>3,83</b>	<b>3,72</b>
<b>Resultat pr. aksje etter skatt</b>	<b>0,37</b>	<b>0,32</b>